Apostólica rite sancteque obeunda instituuntur» quantum fieri potest, absint ii, qui per devia

prolápsi condignas posnas luuiit; hinc humillime supplicante moderno P. Generali Ordinis

Minorum Sancti Prancisci de Observantia, ut CoUegiaMissionumsui Ordinis inindiis Occiden-

talibus eximantur ob onere excipiendi Religiosos delinquentes et pcenae obnoxios, qui ex alus

Provinciis sint, prout hujusmodi privilegio gaudeiit Patres Ordinis Minorum Sancti Prancisci

EecoUectorum. Eminentissimi Patres ad relationem R. P. D. Stephani Borgia secretarii decre-

verunt consulendum esse Sanctissimo pro gratia exemptionis, de qua agitur.

Cui Sacrse Congregationis sententise Sanctissimo Domino Nostro Clementi XlV.per eumdem
Dominum Secretarium in Audientia die 25 Julii anni prsedicti relatse, Sanctitas sua benigne

annuens, declaravit nuUi penitus in posterum licere in aliquo ex prsefatis Cóllegiis collocare,

tamquam in loco correctionis ac pcenitentise. Religiosos ex alus Provinciis; quibuscumque in

contrarium nihil obstantibus.— Datum Romee, ex sedibus dictse Sacrse Congregationis. — J. M.

Card. Castelli Prsef. — S. Borgia secret.

II. Innotuerat Eminentissimis Propagandse Pidei speculatoribus, quales a quatuor CoUegiis

Missionariorum Fratrum Minorum de Observantia in America Septentrionali fructus uberes

Sancta Dei Ecclesiá reportaverit. Ne igitur, deficientibus Administris, plena teneri palmites

Spiritus Sancti unctione destituerentur, illarum Praífecto Missionum, ac uni ex Alumnis

cujusque Collegii ab eo deputando, sacrosanctum Confirmationis Sacramentum, certis sub

conditionibus, administrandi a Clemente XIV facultatem impetrarunt speciali Decreto, cui

generalis instructionis coronidem addiderunt sequentibus sub tenoribus.

Decretum Sacrse Congregationis Generalis de Propaganda Pide, habitae die 8 Julii 1774.

Cum plura hominum millia in Christum credentia, ac ejus mundata lavacro, atque in verbo

vitse per loca Missionum Americse Septentrionalis, quse curse et directioni subsunt Patrum
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Minorum de Observantia Collegiorum, Sanctae Crucis de Queretaro, Guatimalse, de Zacatecas

et Sancti Ferdinandi MexicansB Civitatis seu Dicecesis reperiantur, quio septiformis Spiritus

gratiara per confirmatioDis sacramentum acciperint; hinc est quod Eminentissimi Patres

precibus P. Josephi García, prsefatarum Missionum Apo.stolici Prsefecti ac Commissarii per-

moti, ad relationem R. P. D. Stepbani Borgia secretariij decreverunt, coDSulendum esse san-

ctissimo, iit dignetur memorato Patri Prsefecto, illiosque, intra decennium, successoribus

impertiri facultatem Confirmationem administrandi Chrismate per Catholicum Atitistitem

confecto, etiam veteri, si novum habéri non possit, et servata in ómnibus sacrse hujus Congre-

gationis instructione hac super re edita die 21 Martii 1774, in locis earumdem Missionum,

quse ad nuUius Episcopi Dioecesim pertinent ; alias de eorum licentia ia scripíis obtinenda.

Insuper ut etiam dignetur hanc eamdem facultatem forma ac modo descriptis concederé uni

ex Eeligiosís uniuscujusque Collegii, setate ac moribus spectato, a dicto Prsefecto vel ejus ut

supra successoribus designando, cujus munus sit Missionum respective coUegio subjectarum

regiones identidem circumire, curareque ne Christi fideles hoc spirituali adjumento desti-

tuantur.

Quam Sacrse Congregationis sententiam Sanctissimo Domino Nostro Clementi XIV, per

dictum Dominum Secretarium in Audientia die 10 Julii ejusdem anni relatam, Sanctitas Sua

benigne approbavit, ac facultatem, dequa supra, ad decennium valituram concessit.

Datum Romse» ex sedibus dictas sacrse Congregationis die et anno, quibus süpra. — J. M:

Card. Castelli Prsef. — S. Borgia Secretarius.

IIL Instructio edita jussu Sacrse Congregationis de propaganda Fide pro simplici sacerdote

sacramentum Confirmationis ex sedis Apostolicae ddegatione administrante.

Decretum Sacrse Congregationis Generalis de Propaganda Fide, habitse die 21 Martii 1774.

Referente E. P. D. Stephano Borgia secretario, nonnullos Missioiium superiores, aliosque,

quibus ab Apostólica sede extraordinaria sacramentum Confirmationis administrandi facultas

conceditur, in illius administratione usos quandoque esse vestibus et ornamentis Episcopa-

libus ; Eminentissimi Patres declararunt, ac vigore prsesentis Decreti declarant, nemini

prorsus, charactere Episcopali non insignito, veí cui alias usus Pontificalium ex. vero legiti-

moque privilegio non competit, licuisse vel licere in collatione Chrismatis adhibere Rochetum,

Mitram, Baculum Pastoralem, Annulum vel Crucem pectoralem ; statueruntque suppiicandum

esse Sanctissimo pro approbatione hujus declarationis ; necnon efformandam instructionem pro

simplicibus sacerdotibus confirmationem, ut supra, administrantibus,

Facta vero Sanctissimo Domino Nostro Clementi Papse XIV per prsefatum Dominum Secre-

tarium in Audientia diei 3 Aprilis currentis anni supradictse Sacrse Congregationis, sententise

relatione, Sanctitas Sua illam benigne approbavit, et ab ómnibus, ad quos spectat, inviola-